1

 平成 27 年４月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン
代表者名 代表取締役社長   小野間 史敏

（JASDAQ コード：3350）
問合せ先 経  営  企  画  室   中村 朋宏
電 話  050-5835-0966

当社連結子会社による子会社（当社孫会社）設立に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社レッド・プラネット・フーズは、平成 27 年４月 30

日開催の取締役会において、その子会社（当社孫会社）を設立することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．孫会社設立の理由

当社連結子会社である株式会社レッド・プラネット・フーズは、当社グループの飲

食事業の戦略立案・推進を行っております。その中で、このたび、海外で人気のユニ

ークなバーを東京を起点に日本に導入し飲食事業の更なる展開を図ることを目的と

して、その子会社を設立することと致しました。

２．設立する孫会社の概要
（１）商号 株式会社アイアン・フェアリーズ
（２）所在地 東京都港区赤坂一丁目７番１号
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 日置 俊光（当社取締役）
（４）事業内容 飲食店の運営等
（５）資本金 1,000 万円
（６）設立年月日 平成 27 年５月（予定）
（７）大株主及び持株比率 株式会社レッド・プラネット・フーズ 100％

（８）上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係 当社が 100%を出資する子会社の 100％出

資子会社であります。

人的関係
当社役員 1 名及び当社子会社役員 2 名が当

該当社孫会社取締役を兼務します。

2

取引関係 該当事項はありません。

３．今後の見通し

当該当社孫会社の設立に伴う、当連結会計年度の業績に及ぼす影響は軽微である

と見込んでおります。しかしながら、今後の業績に重大な影響を与えることが判明

した場合、速やかにお知らせいたします。

以上